

Pojištění zneužití karty

Informační dokument o pojistném produktu



Společnost: Komerční pojišťovna

Produkt: Pojištění zneužití platební karty

(Komerční pojišťovna, a.s., registrovaná v České republice, IČ: 63998017)

Tento dokument slouží pro vaši informaci a poskytuje stručný přehled hlavních záruk a omezení produktu Pojištění zneužití platební karty. Dokument nezohledňuje vaše specifické potřeby a požadavky. Úplné informace o produktu naleznete v předmluvních a smluvních dokumentech.

O jaký druh pojištění se jedná?

Jedná se o skupinové pojištění, které je součástí služebních kreditních karet Korporátní karta a Zlatá korporátní karta vydaných Komerční bankou. Pojistníkem je Komerční banka. Pojištění vás chrání před finančními ztrátami souvisejícími se zneužitím karty ze strany držitele.



Co je předmětem pojištění?

- ✓ Finanční ztráta vzniklá majiteli platební karty tím, že její zaměstnanec nakládá s platební kartou v rozporu s pokyny majitele



Na co se pojištění nevztahuje?

Pojištění se nevztahuje například na škody vzniklé v důsledku:

- ✗ jednání držitele, který má víc než 5 % podílů nebo akcií pojištěného, který je právnickou osobou
- ✗ jednání fyzických osob, které jsou statutárním orgánem nebo jeho členem (např. jednatelů, členů představenstva, atd.) a dozorčího orgánu pojištěného, který je právnickou osobou
- ✗ jednání držitelů, kteří nejsou v pracovněprávním vztahu s pojištěným



Existují nějaká omezení v pojistném krytí?

- ! Nепlníme za škody, ke kterým dojde později než 14 dní po stoplistaci
- ! Nепlníme škody, ke kterým dojde dříve než 75 dní před stoplistací
- ! Maximální roční limit pojistného plnění za jednu platební kartu je 50 000 Kč (spoluúčast pojištěného 5 000 Kč)
- ! Maximální roční limit pojistného plnění pro všechny platební karty vydané k účtu/ům podnikatele je 500 000 Kč



Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

- ✓ Po celém světě



Jaké mám povinnosti?

- V případě zjištění, že došlo ke zneužití karty držitelem bez zbytečného odkladu provést stoplistaci platební karty, vyčíslit vzniklou škodu držiteli a nahlásit nám pojistnou událost
- Poskytnout úplné a pravdivé informace v případě pojistné události
- Poskytnout součinnost při likvidaci pojistné události a poskytnout pojišťovně všechny potřebné údaje, informace a relevantní dokumenty



Kdy a jak provádět platby?

- Za pojištění neplatíte žádný poplatek



Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Pojištění je platné první den po zařazení do pojištění

Pojištění zneužití platební karty zařazené do pojištění zaniká:

- zrušením účtu KB, na jehož vrub jsou účtovány transakce provedené platební kartou
- vyřazením platební karty z pojištění na základě oznámení zaslaného pojistníkem pojistiteli



Jak mohu smlouvu vypovědět?

- Pojištění je součástí platební karty a nemůže být vypovězeno samostatně